
Поз. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Не классифицирован (75% = 12 Круги) 

DQ 

№ 
7 

27 

3 

21 

23 

11 

25 

34 

29 

17 

10 

13 

22 

33 

12 

15 

26 

24 

32 

19 

31 

16 

18 

30 

9 

Фамилия 

Антонов 
Паршин 
Троицкий 
Мельников 
Огуленко 
Лось 
Сорокопудов 
Степанов 
Скуланов 
Голофаст 
Божедомов 
Адайкин 
Алексеев 
Кауров 
Ваховский 
Бутыльченко 
Бандин 
Шепскис 
Прончатов 
Умаров 
Шаповал 

Щербина 
Хубаев 
Ременник 
Козяев 

Имя 

Степан 
Иван 
Артемий 
Артемий 
Георгий 
Андрей 
Максим 
Егор 
Герасим 
Александр 
Иван 
Андрей 
Алексей 
Михаил 
Георгий 
Даниил 
Михаил 
Харольд 
Егор 
Абдул-Азиз 
Артём 

Лев 
Амирхан 
Михаил 
Марк 

Город 
Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Самара 

Тула 

Санкт-Петербург 

Москва 

Братовщина, Московская область 

Москва 

Тюмень 

Мытищи, Московская область 

Москва 

Москва 

Москва 

Раменское, Московская область 

Москва 

Санкт-Петербург 

Санкт-Петербург 

Грозный, Чеченская Республика 

Новороссийск, Коаснодарский край 

Москва 

Грозный, Чеченская Республика 

Екатеринбург 

Серов, Свердловская область 

Заявитель 
Prima Racing/22036 

Dozari Team/220034 

Мельникова Ксения/22066 

Мельников Сергей/221796 

Огуленко Дмитрий/221883 

Karting Tula Racing Team/ 220228 

Сорокопудов Сергей/221577 

Степанова Ирина/221785 

Aushev Racing Team/220098 

Бакастова Надежда/222186 

Prima Racing/22036 

DD Racing/22067 

Lada Sport Rosneft Junior/220103 

Brig Team/22048 

Prima Racing/22036 

Smol Racing Team/220197 

Бандина Анна/222428 

Шепскис Олеся/221863 

Прончатов Дмитрий/221844 

Akhmat Racing Team/220030 

DD Racing/22067 

Smol Racing Team/220197 

Akhmat Racing Team/220030 

Prima Racing/22036 

S35 Formula K Russia/22034 

Шасси 
Energy 

Tony kart 

Tony kart 

Tony kart 

Tony kart 

Tony kart 

Tony kart 

Tony kart 

Birel ART 

Red Speed 

Energy 

Tony kart 

Drago Corse 

Parolin 

Energy 

Intrepid 

Tony kart 

Tony kart 

Exprit 

Drago Corse 

Tony kart 

Intrepid 

Drago Corse 

Energy 

Energy 

Двигатель 
TM 

TM 

TM 

Vortex 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

Vortex 

TM 

TM 

TM 

TM 

Vortex 

TM 

TM 

TM 

Vortex 

TM 

TM 

TM 

TM 

Круги 
15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

10 

1 

ЛучшееВр 
55.702 

55.647 

55.747 

55.720 

55.719 

55.824 

55.918 

55.864 

55.822 

55.902 

56.063 

56.016 

55.757 

55.992 

56.296 

56.098 

56.246 

56.575 

56.646 

57.114 

58.349 

56.340 

1:28.094 

Раз.Лид 

1.221 

2.199 

2.947 

3.931 

4.542 

6.032 

6.255 

6.370 

7.280 

8.855 

9.411 

10.314 

10.801 

13.826 

15.924 

16.342 

17.300 

17.819 

30.505 

46.255 

5 Круги 

14 Круги 

DQ 

Очки 
25 

21 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Сорт. по кругам

Объявления 
№27+1 очко за лучшее время круга в финале 
№22,19+5 секунд по КиТТ 
№22,29 предупреждение за нарушение правил движения по трассе 
№22+3 секунды за грубую езду 

Границы победы 
1.221 

Ср. скорость 
89,718 

Лучший круг 
55.647 

ЛучшаяСкор  
90,571 

Лучший круг по 
27 - Иван Паршин 

Напечатано: 03.07.2022 17:01:56 

руководитель гонки                             Евсенин Д.В. 
главный секретарь                              Лежнева М.О. 
главный хронометрист                         Пронин Е.Н. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Лицензия на: BestTiming 

01-03.07.2022 д.Секиотово АСК"АТРОН" 
OKj Первенство РОССИИ 4 Этап  

1 финал 

Гонка (15 Круги) запущен в 10:19:57 

АСК"АТРОН" 1,400 км 

03.07.2022 10:15 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ
РЯЗАНСКАЯ РЕГОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА И МОТОЦИКЛЕТНОГО СПОРТА
ООО "МС-ГТ", АСК "АТРОН"



Поз. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Не классифицирован (75% = 11 Круги) 

№ 
7 

3 

27 

34 

17 

23 

26 

22 

11 

16 

33 

15 

12 

24 

32 

18 

19 

31 

25 

13 

10 

29 

21 

30 

Фамилия 

Антонов 
Троицкий 
Паршин 
Степанов 
Голофаст 
Огуленко 
Бандин 
Алексеев 
Лось 
Щербина 
Кауров 
Бутыльченко 
Ваховский 
Шепскис 
Прончатов 
Хубаев 
Умаров 
Шаповал 

Сорокопудов 
Адайкин 
Божедомов 
Скуланов 
Мельников 
Ременник 

Имя 

Степан 
Артемий 
Иван 
Егор 
Александр 
Георгий 
Михаил 
Алексей 
Андрей 
Лев 
Михаил 
Даниил 
Георгий 
Харольд 
Егор 
Амирхан 
Абдул-Азиз 
Артём 

Максим 
Андрей 
Иван 
Герасим 
Артемий 
Михаил 

Город 
Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Самара 

Москва 

Москва 

Тула 

Москва 

Москва 

Раменское, Московская область 

Москва 

Санкт-Петербург 

Санкт-Петербург 

Грозный, Чеченская Республика 

Грозный, Чеченская Республика 

Новороссийск, Коаснодарский край 

Санкт-Петербург 

Мытищи, Московская область 

Тюмень 

Братовщина, Московская область 

Москва 

Екатеринбург 

Заявитель 
Prima Racing/22036 

Мельникова Ксения/22066 

Dozari Team/220034 

Степанова Ирина/221785 

Бакастова Надежда/222186 

Огуленко Дмитрий/221883 

Бандина Анна/222428 

Lada Sport Rosneft Junior/220103 

Karting Tula Racing Team/ 220228 

Smol Racing Team/220197 

Brig Team/22048 

Smol Racing Team/220197 

Prima Racing/22036 

Шепскис Олеся/221863 

Прончатов Дмитрий/221844 

Akhmat Racing Team/220030 

Akhmat Racing Team/220030 

DD Racing/22067 

Сорокопудов Сергей/221577 

DD Racing/22067 

Prima Racing/22036 

Aushev Racing Team/220098 

Мельников Сергей/221796 

Prima Racing/22036 

Шасси 
Energy 

Tony kart 

Tony kart 

Tony kart 

Red Speed 

Tony kart 

Tony kart 

Drago Corse 

Tony kart 

Intrepid 

Parolin 

Intrepid 

Energy 

Tony kart 

Exprit 

Drago Corse 

Drago Corse 

Tony kart 

Tony kart 

Tony kart 

Energy 

Birel ART 

Tony kart 

Energy 

Двигатель 
TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

Vortex 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

Vortex 

TM 

Vortex 

TM 

TM 

Vortex 

TM 

Круги 
15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

11 

7 

7 

6 

2 

2 

ЛучшееВр 
56.011 

56.132 

55.934 

55.997 

56.258 

56.298 

56.467 

56.069 

56.163 

56.404 

56.488 

56.650 

56.700 

56.716 

56.695 

57.360 

57.001 

58.606 

56.752 

56.693 

57.132 

57.614 

57.382 

Раз.Лид 

1.913 

4.707 

7.950 

8.963 

9.772 

11.261 

12.768 

12.946 

13.567 

14.541 

14.986 

15.356 

16.588 

17.699 

19.586 

24.574 

4 Круги 

8 Круги 

8 Круги 

9 Круги 

13 Круги 

13 Круги 

Очки 
25 

20 

17 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Сорт. по кругам

Объявления 
№27+1 очко за лучшее время круга в финале 
№22,19,11,+5 секунд по КиТТ 

Границы победы 
1.913 

Ср. скорость 
89,179 

Лучший круг 
55.934 

ЛучшаяСкор  
90,106 

Лучший круг по 
27 - Иван Паршин 

Напечатано: 03.07.2022 17:02:09 

руководитель гонки                             Евсенин Д.В. 
главный секретарь                              Лежнева М.О. 
главный хронометрист                         Пронин Е.Н. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Лицензия на: BestTiming 

01-03.07.2022 д.Секиотово АСК"АТРОН" 
OKj Первенство РОССИИ 4 Этап  

2 финал 

Гонка (15 Круги) запущен в 14:11:05 

АСК"АТРОН" 1,400 км 

03.07.2022 14:10 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ
РЯЗАНСКАЯ РЕГОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА И МОТОЦИКЛЕТНОГО СПОРТА
ООО "МС-ГТ", АСК "АТРОН"



Поз. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
DQ 

№ 
7 

27 

3 

23 

34 

22 

21 

17 

11 

25 

26 

12 

29 

10 

33 

16 

15 

13 

24 

32 

19 

31 

18 

30 

9 

Имя 

Степан Антонов 
Иван Паршин 
Артемий Троицкий 
Георгий Огуленко 
Егор Степанов 
Алексей Алексеев 
Артемий Мельников 
Александр Голофаст 
Андрей Лось 
Максим Сорокопудов 
Михаил Бандин 
Георгий Ваховский 
Герасим Скуланов 
Иван Божедомов 
Михаил Кауров 
Лев Щербина 
Даниил Бутыльченко 
Андрей Адайкин 
Харольд Шепскис 
Егор Прончатов 
Абдул-Азиз Умаров 
Артём Шаповал 
Амирхан Хубаев 
Михаил Ременник 
Марк Козяев 

Город 
Москва 

Москва 

Москва 

Самара 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Тула 

Санкт-Петербург 

Москва 

Москва 

Братовщина, Московская область 

Тюмень 

Москва 

Москва 

Раменское, Московская область 

Мытищи, Московская область 

Санкт-Петербург 

Санкт-Петербург 

Грозный, Чеченская Республика 

Новороссийск, Коаснодарский край 

Грозный, Чеченская Республика 

Екатеринбург 

Серов, Свердловская область 

Заявитель 

Prima Racing/22036 
Dozari Team/220034 
Мельникова Ксения/22066 
Огуленко Дмитрий/221883 
Степанова Ирина/221785 
Lada Sport Rosneft Junior/220103 
Мельников Сергей/221796 
Бакастова Надежда/222186 
Karting Tula Racing Team/ 220228 
Сорокопудов Сергей/221577 
Бандина Анна/222428 
Prima Racing/22036 
Aushev Racing Team/220098 
Prima Racing/22036 
Brig Team/22048 
Smol Racing Team/220197 
Smol Racing Team/220197 
DD Racing/22067 
Шепскис Олеся/221863 
Прончатов Дмитрий/221844 
Akhmat Racing Team/220030 
DD Racing/22067 
Akhmat Racing Team/220030 
Prima Racing/22036 
S35 Formula K Russia/22034 

R1.  

25 
21 
16 
11 
8 
3 
13 
6 
10 
9 
0 
1 
7 
5 
2 
0 
0 
4 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

R2.  

25 
17 
20 
10 
13 
8 
0 
11 
7 
0 
9 
3 
0 
0 
5 
6 
4 
0 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
-- 

R3.  

12 
7 
8 
5 
-- 
9 
6 
1 
-- 
3 
-- 
4 
-- 
2 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Итого очков 

62 
45 
44 
26 
21 
20 
19 
18 
17 
12 
9 
8 
7 
7 
7 
6 
4 
4 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 

Напечатано: 03.07.2022 17:02:27 

руководитель гонки                             Евсенин Д.В. 
главный секретарь                              Лежнева М.О. 
главный хронометрист                         Пронин Е.Н. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Лицензия на: BestTiming 

01-03.07.2022 д.Секиотово АСК"АТРОН" 
OKj Первенство РОССИИ 4 Этап  

итог гонки 

АСК"АТРОН" 1,400 км 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ
РЯЗАНСКАЯ РЕГОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА И МОТОЦИКЛЕТНОГО СПОРТА
ООО "МС-ГТ", АСК "АТРОН"



м о м о до м о м о до м о м о до м о м о до м о м о до м о м о до м о м о до
1 7 АНТОНОВ Степан Москва Prima racing TM Tony kart Vega 2 20 1 25 10 3 16 2 20 10 1 25 1 25 10 1 25 1 25 12 223
2 3 ТРОИЦКИЙ Артемий Одинцово, Московская Team Komarov TM Tony kart Vega 4 13 5 11 5 8 8 4 13 7 8 8 2 20 3 16 2 20 8 129
3 9 КОЗЯЕВ Марк Серов, Свердловская S35 Formula K Russia TM Tony kart Vega 1 25 3 16 7 2 20 3 16 8 2 20 8 8 7 _ nc _ nc 127
4 23 ОГУЛЕНКО Георгий Самара S35 Formula K Russia TM Tony kart Vega 8 8 9 7 1 7 9 10 6 4 3 16 7 9 12 5 11 6 10 5 98
5 22 АЛЕКСЕЕВ Алексей Москва Lada sport Rosneft Jr TM Drago CorseVega 9 7 8 8 10 9 7 8 8 6 dq 4 13 8 13 3 8 8 9 87
6 10 БОЖЕДОМОВ Иван Тюмень Prima racing TM Tony kart Vega 6 10 4 13 2 4 13 9 7 2 6 10 3 16 4 11 5 _ nc 2 84
7 11 ЛОСЬ Андрей Тула Karting Tula racing teamTM Tony kart Vega 5 11 7 9 4 _ nc 11 5 3 4 13 9 7 1 6 10 9 7 70
8 17 ГОЛОФАСТ Александр Москва Бакастова Надежда TM Tony kart Vega _ nc 6 10 6 6 10 5 11 _ nc 5 11 3 10 6 5 11 1 69
9 21 МЕЛЬНИКОВ Артемий Москва Мельников Сергей TM Tony kart Vega 7 9 11 5 3 10 6 6 10 5 11 _ nc 5 4 13 _ nc 6 68

10 5 ХАВАЛКИН Анатолий Москва Team Komarov TM Tony kart Vega 1 25 1 25 13 63
11 27 ПАРШИН Иван Москва Dozari team TM Tony kart Vega _ nc 11 5 2 2 20 3 16 9 52
12 14 АГЕЕВ Пётр Москва Агеев Михаил Vortex Kosmic Vega 3 16 2 20 11 47
13 12 ВАХОВСКИЙ Георгий Москва Prima racing TM Tony kart Vega 11 5 12 4 _ nc 14 2 1 7 9 6 10 7 15 1 13 3 4 46
14 25 СОРОКОПУДОВМаксим Санкт-Петербург Сорокопудов Сергей TM Tony kart Vega 13 3 12 4 9 7 10 6 7 9 _ nc 3 32
15 13 АДАЙКИН Андрей Москва DD racing Vortex Tony kart Vega 5 11 7 9 5 _ nc 16 0 12 4 _ nc 29
16 34 СТЕПАНОВ Егор Москва Степанова Ирина TM Tony kart Vega 8 8 4 13 21
17 15 БУТЫЛЬЧЕНКО Даниил Раменское, МосковскаяSmol racing team TM Intrepid Vega 10 6 10 6 15 1 16 0 _ nc 12 4 16 0 12 4 21
18 26 БАНДИН Михаил Москва Бандина Анна Vortex Tony kart Vega 12 4 13 3 _ nc 13 3 17 0 7 9 19
19 16 ЩЕРБИНА Лев Москва Smol racing team TM Tony kart Vega 14 2 14 2 14 2 17 0 _ nc 14 2 _ nc 10 6 14
20 19 УМАРОВ Абдул-Азиз Грозный Умаров Эльдар TM Tony kart Vega 13 3 13 3 17 0 _ nc 10 6 _ nc 20 0 17 0 12
21 24 ШЕПСКИС Харольд Санкт-Петербург Шепскис Олеся TM Tony kart Vega 11 5 15 1 _ nc 15 1 18 0 14 2 9
22 29 СКУЛАНОВ Герасим Братовщина, Московск Aushev racing team TM Birel ART Vega 9 7 _ nc 7
23 33 КАУРОВ Михаил Москва Brig team TM Parolin Vega 14 2 11 5 7
24 18 ХУБАЕВ Амирхан Грозный Хубаев Саид-Селим TM Tony kart Vega 12 4 15 1 16 0 _ nc _ nc 17 0 _ nc 16 0 5
25 32 ПРОНЧАТОВ Егор Санкт-Петербург Прончатов Дмитрий TM Exprit Vega 19 0 15 1 1
26 31 ШАПОВАЛ Артём Новороссийск, КраснодDD racing Vortex Tony kart Vega 21 0 18 0 0
27 30 РЕМЕННИК Михаил Екатеринбург Prima racing TM Energy Vega _ nc _ nc _ nc _ nc 0

1 ф 2 ф 1 ф 2 ф

Класс OK-Junior/ код ВРВС 1660221811Н
ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА после 4 этапа

2 ф1 ф 1 ф 2 ф

16-17 апреля               
Грозный                      

ЕКП № 2025 

7-8 мая                
Ростов-на-Дону        

ЕКП № 2026

18-19 июня                 
Москва                      

ЕКП № 2027
2 ф 1 ф

шасси

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ КАРТИНГА

2022 год
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО КАРТИНГУ

10-11 сентября                
Евпатория                  

ЕКП № 2031
1 ф 2 ф

© КК РАФ. 2022.

23-24 июля                                  
Курск                           

ЕКП № 2029

13-14 августа                     
Б. Сабы                       

ЕКП № 2030 Итог 
Первенство

Всего 
очков

www.kartingrf.ru

2-3 июля                  
Рязань                      

ЕКП № 2028
1 ф 2 ф

шины

м
ес

то

ст
ар

т.
№

фамилия, имя Пилота город заявитель двигатель

http://www.kartingrf.ru/
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